

编号:

望牛墩芙蓉沙村委会道路工程

招标控制价

招标控制价 (小写):

619,753.76

(大写):

陆拾壹万玖仟柒佰伍拾叁元柒角陆分

其中: 未含安全防护、文明施工单列费用: 602496.83元

安全防护、文明施工单列费用: 134460.43元

道路长度: 480m

单方造价: 1291.15元/m²

招 标 人: 东莞市望牛墩芙蓉沙村村民委员会 (单位盖章) 工 程 造 价 咨 询 人: 深圳市合创建设工程顾问有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:



编制单位: 深圳市合创建设工程顾问有限公司

联系电话: 0769-22629704

单位地址: 东莞市南城胜和健升大厦楼

编制时间: 2014-10-8



编制说明

工程名称：望牛墩芙蓉沙村委会道路工程

一、工程概况：

1、本工程为望牛墩芙蓉沙村委会道路工程，道路全长为480米。道路车行道宽7米，含路基、雨水井等工程。

二、本工程预算编制依据：

1、根据《望牛墩芙蓉沙村委会道路工程》施工图及甲方要求进行编制。

2、执行东建价[2010]3号文，自2010年6月1日起执行2010年广东省建设工程计价依据，本工程执行《广东省市政工程综合定额 2010》、《广东省市政工程计价办法 2010》。按二类地区计取管理费。

3、执行东建价[2010]4号文件：《关于执行2010建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。

4、执行东建价[2010]6号文公布的取费表：附表5《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2010)。

5、执行东建价[2013]2号文件：《关于调整我市建设工程动态工资的通知》，按二类地区计，每工日为99元。

6、执行东建价[2011]5号文件：《关于调整建设工程计价税金内容及税率的通知》

7、项目利润按人工费的18%，税金按3.413%，包干费按1%计算。

8、执行2014年8月份《东莞工程造价信息》、东莞市建设工程造价管理站网上发布的2014年8月1~30日东莞市主要材料价格信息，部分材料参考广州地区2013第4季度《建设工程材料指导价》及市场价格。

三、本工程预算包含内容：

1、本施工图详细说明的道路工程（详见预算书报告）。

四、本工程预算其他说明

1、土方运距按5km计入单价内考虑。

2、混凝土采用泵送商品混凝土（转窑），运距按10km计入单价内考虑。

单位工程费汇总表

工程名称：望牛墩芙蓉沙村委会道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		574,549.44
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSF	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		17,256.93
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		17,256.93
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	赶工措施费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.4	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.5	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.6	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		6,894.59
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	1,149.10
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	5,745.49
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		598.70
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	598.70
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	20,454.10
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		602,496.83
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		134,460.43
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		619,753.76

编制人：

证号：

编制日期：

54

✱

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方	1.挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运 距(km) :5	m3	420	20.42	8576.40
2	040103001001	回填方【外借土方】	1. 回填土 夯实机夯实 平地 单 项工程挖、填、总土方量在1000 m3以内	m3	420	13.15	5523.00
3	040202011001	碎石	1.人工铺装碎石底层 厚度 10cm 2.人机配合铺装碎石底层 厚度 10cm	m2	3360	21.38	71836.80
4	040202001001	路床(槽)整形	1.路床碾压检验	m2	3360	1.70	5712.00
5	040203007001	水泥混凝土	1.水泥混凝土路面 厚度 24cm 实际厚度(cm):25 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2.缩缝 3.水泥混凝土路面养生 水养生	m2	3360	141.79	476414.40
6	040504001001	砌筑井	1.砖砌圆形雨水检查井 适用管 径 200-600 井径1000 井深2.5m 内 合并制作子目 砂浆制作 现 场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 合并制作子目 普通商品混 凝土 碎石粒径20石 C15 合并制 作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	3	2162.28	6486.84
		分部小计					574549.44
本页小计							574549.44
合 计							574549.44

措施项目费汇总表

工程名称：望牛墩芙蓉沙村委会道路工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	17256.93	17256.93
	小计	元			17256.93
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项	1		
2.2	交通干扰工程施工增加费	项	1		
2.3	赶工措施费	项	1		
2.4	文明工地增加费	项	1		
2.5	地下管线交叉降效费	项	1		
2.6	其他费用	项	1		
2.7	围堰工程	项	1		
2.8	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
2.9	其他工程	项	1		
	小计	元			
	合计				17256.93

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩芙蓉沙村委会道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
1	0233011	草袋		个	7.27	2.54	18.46
2	0351001	圆钉	(综合)	kg	6.72	4.36	29.30
3	0359001	铁件	(综合)	kg	258.72	5.81	1503.16
4	0365281	钢锯片	φ 300	片	0.67	450.58	302.79
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.69	400.00	274.96
6	0403021	中砂		m3	2.77	75.00	207.75
7	0405081	碎石	60	m3	445.54	125.00	55692.00
8	0413001	标准砖	240×115×53	千块	3.43	295.00	1010.67
9	0503031	板方材		m3	2.08	1313.52	2736.32
10	1111111	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	3.55	6.00	21.31
11	1155121	石油沥青60~100#		t	0.19	1856.00	355.42
12	1159081	防水粉		kg	5.13	2.00	10.27
13	1201001	柴油		t	0.03	9072.00	244.04
14	3003011	铸铁爬梯		kg	56.06	5.00	280.28
15	3115001	水		m3	473.14	2.79	1320.06
16	9946131	其他材料费		元	220.97	1.00	220.97
17	3301001	井环盖、井座		套	3.00	450.00	1350.00

编制人：

审核人：